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Odpowiedzi na zapytanie ar 1 do SIWZ

Dotyczy: postepowania przetargowego na usluge pn. Odbior i zagospodarowanie odpadow
komunalnych z terenu gminy Pabianice .

Pytanie 1
Dotyczy: zatacznik nr 7 do SIWZ - wzor umowy §6 ust 7.

.7 Za nieterminowg platnosc faktur Wykonawca ma prawo naliczyc odsetki ustawowe za
opoznieni."”

Zwracamy sie z prasba o zmodyfikowanie powyZszego punktu w nastgepujacy sposob:

. 7. Za nieterminowa pfatnosc faktur Wykonawca ma prawo naliczyc odsetki ustawowe za
opdZnienie w transakcjach handlowych.”

Odpowiedz: Zamawiajacy decyduje sig na zmiang w zalaczniku nr 7 do SIWZ w sposdb nastepujgcy:

. 7. Za nieterminowa platnosc faktur Wykonawca ma prawo nalficzyc odsetki ustawowe za
opoznienie w transakcjach handlowych.”

Pytanie 2
Dotyczy: SIWZ pkt. VIII Warunki udziatu w postepowaniu oraz braku podstaw wykiuczenia,
Zawracamy sie z prosbg o dopisanie pkt. 12 o nastepujgcej tresci :

LZamawiajgcy zastrzega sobie prawo do dokonania weryfikacji zgodnosci ze stanem faktycznym,
tresci oswiadczeri ziozonych przez Wykonawce, na potwierdzenie spetniania warunku dotyczgcego
Zdofnosci technicznef lub zawodowe]. "

Odpowiedz: Zamawiajacy decyduje sie dopisaé pkt. 12 do pkt. VIII Warunki udzialu w
postepowaniu oraz braku podstaw wykluczenia SIWZ w sposoéb nastepujgey:

L Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do dokonania weryfikacji zgodnosci ze stanem faktycznym,
tresci oswiadczeri ziozonych przez Wykonawce, na potwierdzenie spefniania warunku dotyczacego
zdolnosci technicznej lub zawodowej. "




Pytanie 3
Dotyczy: Zatgcznik nr 7 - projekt umowy §6 ust. 4,

-~ Wykonawea obowigzany jest do przedkiadania Zamawiajgcemu wraz Z fakturg nastepujacych
dokumentow za okres rozliczeniowy.

1) zestawienia ilosci poszczegdinych rodzajow odebranych i zagospodarowanych odpaddw w ujeciu
wagowym (Mg) i objetosciowym (m3) z podziatem na odpady odbierane od mieszkaricow | odpady
odebrane z punktu selektywnej zbidrki odpaddw komunalnych,

2) zestawienia dowoddw przyjecia poszczegdinych rodzajow odebranych odpaddw komunalnych
(kart preekazanych odpaddw sporzadzonych zgodnie z obowigzujgcymi przepisami). ,

Zwracamy sie z prosba o zmodyfikowanie powyZszego punktu w nastepujgcy sposob : , Wykonawca

obowigzany jest do przediiadania Zamawiajgcemu.

1) wraz z fakturq - zestawienia ilosci poszczegdinych rodzajow odebranych odpaddw w ujeciv
wagowym {Mg).

2) w terminie do 30 dni od zakoriczenia miesiaca rozliczeniowego - zestawienia dowoddw przyjecia
poszczegdinych rodzajow odebranych odpaddw komunalnych (kart przekazanych odpaddw
sporzgdzonych zgodnie z ocbowigzujgcymi przepisami),”

Odpowiedz: Zamawiajacy wnosi zmiane do zalgeznika nr 7- projekt umowy § 6 ust. 4. w sposob
nastepujacy:

obowigzany jest do przedkiadania Zamawiajgcemu.

3) wraz z fakturg - zestawienia ilosci poszczegdinych rodzajéw odebranych odpadow w ujeciu
wagowym (Mg).

4) w terminie do 30 dni od zakoriczenia miesiaca rozliczeniowego - zestawienia dowoddw przyjecia
poszczegdinych rodzajow odebranych odpaddw komunalnych (kart przekazanych odpadow
sporzadzonych zgodnie z obowigzujgcymi przepisami).”

Pytanie 4
Dotyczy: SIWZ pkt I1I zadanie 1 pkt 1.2

. 1.2, Odbidr odpadow komunalnych bedzie sie odbywal z nastepujgcy czestotliwoscig!
0} odpady komunalne zmieszane - 2 razy w miesiqcu,
1) odpady szklane - 1 raz na kwartal;
2} tworzywa sztuczne - 1 raz na miesigc;
3} papieritektura - I raz na kwartaf.
4) odpady wegajace biodegradacyi - w miesigcach 1 listopada do 31 marca - 1 raz w
miesiacu, w miesigcach od 1 kwietnia do 31 paZdziernika - 2 razy w migesigcu. ”

Wykonawca zauwaza, Z& na terenie Gminy Pablanice stosowang czestotliwoscia  odbioru
zmieszanych odpadéw komunalnych jest czestotliwost co 2 tygodnie, ktéra nie jest toisama z
czestotliwoscig 2 razy w miesiacu, a czestotliwosé odbioru metali, tworzyw sztucznych i opakowarn
wielomaterialowych, czyli zmieszanych odpaddéw opakowaniowych (tzw. surowcow suchych) to
czestotliwoét ¢o 4 tygodnie, ktora nie jest tozsama z czestotliwoscig 1 raz na miesiac. Odbidr
pdpaddw systematycznie co 2 czy 4 tygodnie utatwi mieszkaficom gospodarowanie odpadami.




W zwigzku z powyzszym Wykonawca wnioskuje o modyfikacje powyziszego punktu w nastepujgacy
sposdb :

»1.2. Odbicr odpaddw kemunalnych bedzie sie odbywat z nastepujaca czestotliwoscia:
1) odpady komunalne zmieszane - co 2 tygodnie;
2) odpady szklane - 1 raz na kwartal;
3) zmieszane odpady opakowaniowe - co 4 tygodnie;
4) papieri tektura - 1 raz na kwartaf.
5} odpady ulegajace biodegradacii - w miesigcach od 1 kwietnia do 31 paZdziernika - co 2
tygodnie.
6)Popidt - w miesigcach 1 listopada do 31 marca - 1 raz w miesigcu”

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie widzi potrzeby zmiany tego zapisu.

Pytanie 5

Dotyczy: SIWZ pkt. 1.3. oraz pkt. 4 ppkt. 1

»1.3. Odpady beda zbierane | odbierane z pojemnikow o okreslonych pojemnosciach i cdpowiednich
oznaczeniach kolorystycznych, zZgodnie z zapisami Regulaminu utrzymania czystoscl i porzgdku na
terenfe gminy Pabianice, stanowigacym zatacznik nr 8 do SIWZ oraz uchwaly w sprawie
szezegdfowego sposobu i zakresu swiadczenia usiug w zakresie adbierania odpaddw komunalnych
od wlascicieli nieruchomosci i zagospodarowania tych odpaddw, stanowigcef zataczoik nr 10 do
SIwWz. " oraz

.1} Wyposazenie nieruchomosci w pojemniki na odpady komunaine oraz dostosowanie ich do
wymmagan wynikajacych z rozporzadzenia Ministra Srodowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. ( Dz. U. z

2017 poz. 19)"
Wykonawca wnioskuje o zmodyfikowanie powy2szych zapiséw w nastepujacy sposob:

»1.3. Odpady beda zbierane | odbierane z pajemnikéw o ckreslonych pajemnosciach i odpowiednich
oznaczeniach kolorystycznych, zgodnie z zapisami Regulaminu utrzymania czystosd | porzgdku na
terenie gminy Pabianice, stanowigcym zalacznik nr 8 do SIWZ oraz uchwaly w sprawie
szczegotowego sposobu i zakresu swiadczenia ustug w zakresie odbierania odpaddw komunainych
od wiascicieli nieruchomosci i zagospodarowania tych odpaddw, stanowiacef zatacznik nr 10 do
SIWZ, z uwzglednieniem okresow przejsciowych, o kidrych meowa w Rozporzadzeniu Ministra
Srodowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. ( Dz. U. z 2017 poz. 18)."

oraz

-1} Wyposazenie nieruchomosci w pojemniki na odpady komunaine oraz dostosowanie ich do
wyrnagan wynikajacych z rozporzadzenia Ministra Srodowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. ( Dz. U. z
2017 poz. 19), z uwzglednieniem okrescw przejsciowych, o kitdrych mowa w przedmiotowym
Rozporzadzeniu.”

Odpowied:: Zamawiajgcy wnosi zmiane SIWZ pkt. 1.3. oraz pkt.4 ppkt.1 w sposdb nastgpujgcy:

Sposdb ,,1.3. Odpady beda zbierane i odbierane z pajemnikéw o okreslonych pojemnosciach i
odpowiednich oznaczeniach kolorystycznych, zgodnie z zapisami Regulaminu utrzymania czystosci
porzadku na terenie gminy Pabianice, stanowigcym zatacznik nr 9 do SIWZ oraz uchwaly w sprawie
szczegblowego sposobu i zakresu swiadczenfa ustug w zakresie odbierania odpaddw komunalnych




od wiascicieli nieruchomosci | zagespodarowania tych odpaddw, stanowigcef zatacznik nr 10 do
51wz, z uwzglednieniem okresow przejsciowych, o kidrych mowa w Rozporzgdzeniu Ministra
Srodowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. ( Dz. U. z 2017 poz. 19)."

oraz

1) WyposaZenie nieruchomoscl w pojemniki na odpady komunalne oraz dostosowanie ich do
wymagarn wynikajacych z rozporzadzenia Ministra Srodowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. { Dz. U. z
2017 poz. 19), z uwzglednieniem okresdw przejsciowych, o ktérych mowa w przedmiotowym
Rozporzadzeniu.”

Pytanie 6

Dotyczy: SIWZ pkt. 4 chowiazki wykonawcy ppkt. 7
7} Dotarcie do kazdej nieruchomosci pofozonef na terenie grniny Pabianice.,,

Zwracamy sie z prosba o zmodyfikowanie powyzszego punktue w nastepujacy sposdbh .

«Obowiazkiem Wykonawcy bedzie objazd wszystkich miejscowosci pofoZonych na terenie gminy
Pabianice, opréZnienie pojemnikow wystawionych przy najblizszej drodze, kidorg porusza sie
samochod przedsiebiorcy, posprzgtanie miefsca ustawienia pojemnikow z rozsypanych odpaddw, o
ile do zanieczyszeczenia terenu doszio z winy Wykonawcy, a nastepnie wywdz odpaddw | ich
zagospodarowanie.,,

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie widzi mozliwosci zmiany tego zapisu.

Pytanie 7

Dotyczy: SIWZ pkt. 4 obowigzki wykonawcy ppkt. 8
»8) Odbidr odpaddéw wielogabarytowych bedzie odbywat sie poprzez odbidr odpadow wystawionych
przez wigsciciela (w wyznaczonym dniu okreslonym przez harmonogram) przed posesje do drogi

i

dajazdowej.

Wykonawca zauwaza, ze odbidr odpaddw wielkogabarytowych nie jest przedmiotem niniejszego
zamowienia. Wykonawca zwraca sie z wnioskiem o usuniecie wskazanego punktu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla z SIWZ pkt.4 obowigzki wylkonawcy ppkt.8

Pytanie 8

Dokyczy: Zatacznik nr 7 do SIWZ - wzor umowy §2 ust. 2
~Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia, celem zatwierdzenia przez Zamawiajacego, w
terminie 14 dni preed rozpoczeciem realizacyi zamdwienia, harmonogramu odbiory odpaddw.”




W zwigzku z tym, ze realizacja zamdwienia ma nastapi¢ od 01 stycznia 2019 r,, a obecnie nie jest
Znany termin zawarcia umowy z potencjalnym Wykonawca, zatem czas jaki bedzie miat potencialny
Wykonawca na przygotowanie harmonogramoéw odbioru odpaddw moze byé zbyt krétki i nierealny
do spetnienia. Wnioskujemy o modyfikacje tego zapisu w nastepujacy sposdb :

~Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia, celem zatwierdzenia przez Zamawiajacego, w
terminie do 14 dni od daty podpisania umowy, harmonogramu odbioru odpadow. *

Odpowiedz: Zamawiajacy nie widzi mozliwosci zmiany tego zapisu.

Pytanie 9

Dotyczy: Zatacznik nr 7 do SIWZ - wzér umowy §3 ust. 2 pkt. f

»2. Wykonawrea zobowiazuje sie do:

£) ustawienia dodatkowych pojemnikdw na odpady komunaine w trakcie realizacii przedmiotu
zamowienia - na wniosek Gminy- w terminie 7 dni | ich usuniecia w terminie 14 dni od dnia
zakoriczenia realizacji ninigjszej umowy, ,

Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,ustawienia dodatkowych pojemnikéw na odpady

komunalne,,? .

Na jakiej podstawie beda przydzielane ,dodatkowe" pojemniki do danej nieruchomosci? Ponadto,
Wykonawca wnioskuje o okreslenie przez Zamawiajgcego szacunkowej liczby dodatkowych
pojemnikow.

Odpowiedz: dostawienie dodatkowych pojemnikdw na edpady komunalne w trakeie realizacji
przedmiotu zamdwienia odnosi sie do sytuacji , w ktdrej na posesji w wyniku ztozenia korekty
deklaracji przebywac bedzie liczha osdb wieksza niz 4, wowczas zgodnie z obowigzujgcymi przepisami
na posesji powinny by¢ wstawione dwa pojemniki 120l na zmieszane odpady kemunalne.

Pytanie 10

Dotyczy: Kryterium oceny ofert oraz Zatgcznik nr 7 do SIWZ - wzor umowy §3 ust. 2 pkt, j

»~ (Ks) sporzadzanie dodatkowych sprawozdari z realizacyi odbioru odpaddéw komunalnych z terenu
gminy Pabianice z kazdy miesigc swiadczenia usiugi, osobno dla kazdego zadania, zawierajacych
ilosé odebranych odpadéw z podziatem na poszczegdine frakcje odpaddw:

- sporzgdzanie sprawozdania 1 x na miesiqc 30 pkt

- sporzadzanie sprawozdania 1 x na kwartal 15 pkt

- sporzgdzenie spraweozdania 1 x na pof roku - 0 pkt"

oraz

2. Wykonawca zobowigzuje sie do:

J) (sporzadzania dodatkowych sprawozdari z realizac/i odbioru odpaddw komunalnych z
terenu Gminy FPabianice =z kaidy miesigc swiadczenia usfugi, osobno dla kazdego
zadania, zawierajgcych ilos¢ odebranych odpaddw z podziatem na poszczegdine frakcje
odpadow - Jeden raz Na....c....cveuve e




Wykonawca zwraca sie z wnioskiem o doprecyzowanie jakiego rodzaju sprawozdania majg byé
sktadane? Wykonawca zauwaza, ze w §6 ust. 4 pkt. 1 projektu umowy Zamawiajgcy zobowigzat
Wykonawce do skiadania wraz z fakturg zestawien z ilosécig poszczegdlnych rodzajow odebranych i
zagospodarowanych odpaddw w ujeciu wagowym {Mg) i objetosciowym (m3) z podziatem na
odpady odbierane od mieszkancow i odpady odbierane z punktu selektywnej zbiorki odpadow
komunainych (odpowiednio zadanie I i II zamoOwienia) oraz zestawienia dowodéw przyjecia
poszezegdinych rodzajow odebranych odpadéw komunalnych (KPQ),

Czym zatem miatyby sie rdzni¢ sprawozdania, o ktérych Zamawiajacy pisze w kryterium oceny
ofert oraz w §3 ust. 2 pkt. j projektu umowy?

Odpowied?: Czestotliwos¢ sktadania dodatkowych sprawozdan o ktorych mowa w kryterium oceny
ofert oraz w zataczniku nr 7 do SIWZ —wzdr umowy §3 ust. 2 pkt. j pozostawiona jest do uznania
wykonawcy. Zamawiajgcy ocenia czestotliwos¢ wedtug kryteriow podanych w SIWZ.

Pytanie 11

Dotyczy: Zatgcznik nr 7 do SIWZ - wzdr umowy §7 ust. 1 pkt. d

1. Wykonawea zaplaci Zamawiajgcemu kary umowne !

d) w wysokosci 1 000,00 zt ( tysigc zfotych) za kazda tone brakujacej masy odpaddw
kormunainych wymaganef do osiggniecta odpowiedniego poziomu recyklingu,
przygotowania do ponownego uZycia | odzysku innymi metodami lub ograniczenia masy
odpadéw komunalnych ulegajacych biodegradacyi przekazywanych do skladowania, "

Wykonawca zauwaza, ze zgodnie z art. 9z ust. 2 i 3 oraz art.9x ust. 3 Ustawy o utrzymaniu
czystodci i porzadku w gminach {Dz.U.2018.1454) Gmina, ktora nie osigga wymaganych poziomow
recyklingu, przygotowania do ponownego uzycia i edzysku innymi metedami lub ograniczenia masy
odpadéw komunalnych ulegajacych biodegradacji przekazywanych do sktadowania podiega karze
pienigznej obliczanej jako iloczyn jednostkowej stawki opfaty za umieszczenie hiesegregowanych
(zmieszanych) odpaddéw komunalnych na skiadowisku, (...) i brakujacej masy odpadow
komunainych wyrazonej w Mg, wymaganej do osiagniecia odpowiedniego poziomu recyklingu,
przygotowania do ponownego uzycia | odzysku innymi metodami lub ograniczenia masy odpadéw
komunalnych ulegajgcych biodegradacji przekazywanych do skiadowania.

Jednostkowa stawka oplaty za umieszczenie niesegregowanych (zmieszanych) odpadéw
komunalnych na sktadowisku w 2019 roku bedzie wynosic 170,00 zi{/Mg. Zamawiajacy chce
natamiast obcigzad Wykonawce karg w wysokosci 1.000,00 zt za kazda brakujacg tone.
Wykonawca zauwaza, ze przewidziana przez Zamawiajgcego kara jest niewspéimiernie wysoka i
wnosi ojej skorygowanie do poziomu przewidzianego w art. 9x ust. 3 przywotanej wyzej Ustawy.

OdpowiedZ: Zamawiajacy przychyla sie do wniosku o zmiang i ustalenie wysokodci kary umownej
do poziomu przewidzianego w Ustawie o utrzymaniu czystosci i porzgdku w gminach.

Pytanie 12

Dotyczy: Zatgcznik nr 7 do SIWZ - wzdér umowy § 7 ust. 1 pkt. e

»1, Wykonawca zaplac/ Zamawigjgcemu kary umowne:

e) za kazdy inny przypadek naruszenia obowiazkdw Wykonawcy okresionych w § 3 pkt 1
niniejszej umawy, z przyczyn leZgcych po stronie Wykonawcy - 1000,00 =z, ( tysigc




zlotych), przy czym w Zzakresie niedostarczenia pojemnikdw w/W kara odnosi sie do
kaZdego niedostarczonego pojemnika.”

Wykonawca zauwaza, Ze przewidziana przez Zamawiajacego wysokos¢ kary wydaje sie
niewspotmiernie wysoka do ewentualnego przewinienia, a w konsekwencji do wartosci catego
zamowienia.

Wykonawca zwraca sie z prosha o zmodyfikowanie powyZszego punktu w nastepujacy sposab

~1. Wykonawea zaplaci Zamawiajacemu kary umowne:

e) za kazdy inny przypadek naruszenia obowigzkow Wykonawcy okresfonych w & 3 pkt. 1 ninigjszej
umowy, z przyczyn lesgcych po stronfe Wykonawcy - 50,00 zi. (piecdziesiat zfotych), przy czym w
zakresie niedostarczenia pojemnikow w/w kara odnosi sie do kaidego niedostarczonego
pofemnika,”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie widzi mozliwoéci zmiany zapisu zatgcznika nr 7 do SIWZ- wzor umowy
§7 ust. 1 pkt. e

Pytanie 13

Dotyczy: SIWZ pkt. 1.5.
1.5, Oznaczenie kolorystyczne poszezegdlnych pajemnikdw | workdw:
« odpady kemunalne zmieszane - kolor ziefony z pomararczowa kiapa"

Wykonawca zwraca sie z wnioskiem o modyfikacje powyzszego zapisu w nastepujgcy sposob:

»1.5. Oznaczenie kolorystyczne poszczegdinych pojemnikéw i workow:
¢ odpady komunalne zmieszane - kolor zielony z pomarariczowg klapa lub czarny

(antracytowy) "

Odpowied:: Zamawiajgcy modyfikuje zapis w SIWZ pkt. 1.5. w nastepujacy sposdh:

»1.5. Oznaczenie kolorystyczne poszczegdinych pojemnikow i workow:
» odpady komunaine zmieszane - kolor zielony z pomarariczowg klapg lub czarny

(antracytowy) "

Pytanie 14

Dotyczy: Zalgcznik nr 7 do SIWZ - wzdr umowy 81 ust. 2 pkt. 1,2, Przedmiot

zamowienia obejmuje !

1) odbidr wszystkich zmieszanych , niesegregowanych odpadow komunalnych, zgromadzonych w
pojemnikach [ workach zastepczych na nieruchomosciach zamieszkatych, "

Co Zamawliajgcy rozumie pod pojeciem workow zastepczych? Jakie ilodci workoéw zastepczych

przewiduje Zamawiajacy do odbioru w trakcie realizacji przedmiotu niniejszego zamowienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwesé gromadzenia odpadow w workach zastgpczych
dostarczonych przez Wykonawce i odbierania cdpadow w/w workach w sytuacjach, gdy odbior z




pajemnikaw przeznaczonych do ich gromadzenia jest niemozliwy lub utrudniony ze wzgledu na
usytuowanie nieruchomaosci.

Pytanie 15

Dotyczy: Zalgcznik nr 7 do SIWZ - wzor umowy 85 ust. 1
1. Wynagrodzenie za wykonanie cafosci przedmiotu zamdwienia ma charakter wynagrodzenia
ryczaltowego i wynosi zgodnie z oferta Wykonawcy !

Cena za zadanie I71T
- cenanetto .......... 2, - podatek VAT ....... VIR zf

- cena brutto ....... 21,

Cena jednostkowa za zadanie HI (za jednorazowe oproznienie jednego pojemnika)
Cena netto............ zt. podatek VAT....%......cocevenan 24,
Cena brutto............... zi.

Wykonawca wnioskuje o dodanie numeracji w w/w ustepie w nastepujgcy sposob:

1. Wynagrodzenie za wykonanie calosci przedmiotu zamdwienia ma charakter wynagrodzenia
ryczaftowego § wynosi zgodnie z ofertg Wykonawcy :

1) Cena zg zadanie i
- cena netlto ... z, podatek VAT ....... I zf

- cena brutto ....... 2.,

2) Cena jednostkowa za zadanie I (za jednorazowe oproZnienie jednego pajemnika)
Cena netto ............ zl. podatek VAT....% ...coceveveennns zf
Cena brutto............... zt

OdpowiedZ: Zamawiajgcy wnosi zrﬁiane w zatgczniku nr 7 do SIWZ —wz6r umowy § 5 ust. 1 w sposéb
nastepujgcy:

+1.Wynagrodzenie za wykonanie cafosci przedmiotu zamdwienia ma charakter wynagrodzenia
ryczaftowego | wynosi zgodnie z ofertg Wykonawcy :

Cena za zadanie Iill
- cenanetto .......... zt podatek VAT ....... 7 J zf

- cena brutto ....... zt.,

Cena jednostkowa za zadanie HI (za jednorazowe oproZnienie jednego pajemnika)
Cena netto,........... A podatek VAT....%..ccocvuvevann. 4,
Cena brutto............... zt "

Wykonawca wnioskuje o dodanie numeracji w w/w ustepie w nastepujacy sposob:

1. Wynagrodzenie za wykonanie cafosci przedmiotu zamowienia ma charakter wynagrodzenia
ryczaftowego | wynosi zgodnie z ofertg Wykonawcy :




1) Cena za zadanie IilIl
- cena netto .......... zf, podatek VAT .......% ............ zf

- cena brutto ....... zt,

Z) Cena jednostkowa za zadanie IIT (za jednorazowe oprdznienie jednego pojemnika)

Cena netto ............ zt podatek VAT....%..ccceeeveeini, 2
Cena brutto............... zth "
Pytanie 16

Dotyczy: Zatgcznik nr 7 do SIWZ - wzor umowy §6 ust. 112

1. Zaplata wynagrodzenia odbywac sig bedzie w systemie miesiecznym, a wysokosc
wynagrodzenia stanowic bedzie 1/12 kwoty brutto okreslonej w §5 ust.]. 2.Kwota nalezna za
wykonane w danym miesigcu usfugi dodatkowe okresiona w §5 1 pkt.2 zostanie obliczona na
podstawie ilosci zrealizowanych usfug | ich cen jednostkowych.”

Wykonawca - w przypadku dokonania przez Zamawiajacego zmian, o ktérych mowa w Pytaniu
powyzej - wniaskuje o dokonanie nastepujacych modyfikacji:

.1. Zaplata wynagrodzenia odbywad sie bedzie w systemie miesiecznym, a wysokosc
wynagrodzenia stanowic bedzie 1/12 kwoty brutto okrestonej w §5 ust.! pkt. 1). 2.Kwota nalezna
Za wykonane w danym miesiacu ustugi dodatkowej okreslona w §5 ust., 1 pkt. 2} zostanie obliczona
na podstawie ilosci zrealizowanych usiug i ich cen jednostkowych.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji w §6 ust. 112 oraz w §5 ust. 112 w sposéb
nastepujacy:

»1. Zaptata wynagrodzenia odbywac sie bedzie w systemie miesiecznym, a wysokosc
wynagrodzenia stanowic bedzie 1/1 2 kwoty brutto okresionej w §5 ust./ pkt. 1). 2. Kwota naleina
za wykonane w danym miesiacu ustugi dodatkowef okresiona w &5 ust. 1 pkt. 2} zostanie obliczona
na podstawie ilosci zrealizowanych usfug i ich cen jednostkowych."

Pytanie 17

Dotyczy: SIWZ pkt. 4 ppkt. 516

»5) llzyskanie poziomu ograniczenia masy odpaddéw komunalnych ulegajgcych
biodegradacyi przekazywanych do skiadowania w poszczegdinych latach zgodnie z
przepisami obowigzujgcymi w danym momencie swiadczenia uslfug. 6) Uzyskanie:
s poziomu recyklingu | przygotowania do ponownego uZycia nastepujacych frakcji odpaddw
komunalnych: papieru, metali, tworzyw sztucznych f szkila,
«  poziomu recykiingu, przygotowania do ponownego uiycia | odzysku innymi metodam/
innyeh niz niebezpieczne odpaddw budowlanych I rozbidrkowych
w poszczegdlnych fatach zgodnie z Rozporzgdzeniem Ministra Srodowiska z dnia 14 grudnia 2016 r.
w sprawie poziomdw recyklingu, przygotowania do ponownego uzycia | odzysku innymi metodami

niektdrych frakeji odpadow komunainych,”

Zgodnie z art. 9n Ustawy o utrzymaniu czystosci i porzadku w gminach podmiot odbierajgcy
odpady komunalne od wtasciciell nieruchomosct jest obowiazany do sporzadzania pétrocznych
sprawozdan, ktore zawieraja m. in, informacje o masie odpadéw papieru, metali, tworzyw
sztucznych i szkla przygotowanych do ponownego uzycia i poddanych recyklingowi. Podobng




informacje w sprawozdaniach rocznych przekazuje do wojta, burmistrza lub prezydenta podmiot
prowadzacy punkt selektywnegoe zbierania odpaddw komunalnych (na mocy art. 9 na) oraz podmiot
zbierajacy segregowane odpady komunalne (zgodnie z art. 9 nb), Na bazie przekazanych przez
w/w podmioty informacji wéjt, burmistrz, prezydent sporzadza sprawozdanie z realizacji zadan z
zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi {art. 9q), w ktérym zamieszcza informacie o
osiagnietych poziomach recyklingu, przygotowania do ponewnego uzycia i odzysku innymi
metodami.

Wykonawca zwraca sie z nastepujacymi pytaniami:

1. Czy na terenie gminy znajdujg sie podmioty, o ktorych mowa w art. 9ab Ustawy o
utrzymaniu czystosci i porzadku w gminach?

2. Jeshi tak, to czy ilos¢ odpadow przygotowanych do ponownego uzycia | poddanych
recyklingowi wykazana przez te podmioty w sprawozdaniach bedzie zaliczana przez gming
do aobliczenia poziomdw recyklingu?

3. Czy gmina udostepni Wykonawcy, na ktorego natozyta obowigzek osiagniecia wymaganych
przepisaml prawa poziomdw recyklingu (a jezeli tak to w jaki sposéb), informacje o ilosci
odpadow papieru, metali, tworzyw sztucznych i szkia przygotowanych do ponownego uzycia
i poddanych recyklingowi przez te podmioty w danym roku sprawozdawczym?

Odpowied?: Na terenie gminy nie znajdujg sie podmioty, o ktdrych mowa w art. 9nb Ustawy o
utrzymaniu czystosci i porzadku w gminach w zwigzku z powyzszym odpowied? na pytanie 2 3 jest
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bezpodstawna.




